启东市自来水厂有限公司、启东市吕四自来水厂有限公司2023年度西门子电磁水表和电磁流量计年度维护分散单一来源采购公示
一、项目信息
采购人：启东市自来水厂有限公司、启东市吕四自来水厂有限公司
项目名称：启东市自来水厂有限公司、启东市吕四自来水厂有限公司2023年度西门子电磁水表和电磁流量计年度维护
拟采购的货物或服务的说明：西门子电磁水表、电磁流量计年度维保服务（一年），服务期限：从合同签订生效之日起计一个年度。

	序号
	货物名称
	品牌
	单位
	数量
	成交单价（元）

	1
	5米分体电缆
	西门子
	组
	1
	2420.00

	2
	10米分体电缆
	西门子
	组
	1
	2810.00

	3
	20米分体电缆
	西门子
	组
	1
	3460.00

	4
	30米分体电缆
	西门子
	组
	1
	4110.00

	5
	胶水
	西门子
	组
	1
	750.00

	6
	PCB主板
	西门子
	个
	1
	6510.00

	7
	锂电池组
	西门子
	组
	1
	850.00

	8
	表盖
	西门子
	个
	1
	1750.00

	9
	分体接线盒
	西门子
	个
	1
	750.00

	10
	分体支架
	西门子
	个
	1
	450.00

备注：

1、本价格包含产品、辅件、运输、装卸、运输保险、13% 税金（增值税专用发票）、安装、调试、售后质保服务等所有与本项目相关的全部费用。

2、本价格为单价固定合同，经甲方确认后按实际供货数量结算。

拟采购的货物或服务的预算金额：约18万元。本次维保所需配件数量按实结算，根据实际维保范围内的数量，包括维保过程中因采购人需要或其他原因造成的新增数量，以报价单价作为最终结算依据。

采用单一来源采购方式的原因及说明：西门子电磁水表和电磁流量计供应商为南京惠然测控有限公司，该公司是西门子电磁水表全国总代理，西门子电磁流量计江苏省代理商。西门子品牌电磁水表的配件均由南京惠然测控技术有限公司进行代理销售，独家经营，因此西门子品牌电磁水表和电磁流量计的配件、技术支持、维修等服务实行单一来源采购，并依法通过启东市自来水厂有限公司进行公示。
供货时间：供应商在接到采购人电话通知后，须在48小时内至现场，一般问题48小时内解决，最长不超过72小时解决问题。如供应商不履行，则采购人有权另行聘请其他维修单位进行维修及后续服务，所支出的合理的维修和服务费用在供应商的服务费扣付或采购人直接向供应商索取，如供应商的服务费不足以支付该维修及后续服务的费用，则采购人有权继续向供应商追偿。

计量要求：本次维保所需配件数量按实结算，根据实际维保范围内的数量，包括维保过程中因采购人需要或其他原因造成的新增数量，以甲方签收的验收单作为最终结算依据。

结算方式：按季度结算。双方同意以甲方签收的验收单作为结算依据，每季度结算一次，双方应在每个季度结束后10日内完成对账，乙方应根据甲方要求开具发票，并由启东市自来水厂有限公司、启东市吕四自来水厂有限公司根据各自发票金额进行付款，付款时间为甲方收到乙方开具的增值税发票后45天内（利息不计）。

二、拟定供应商信息
名称：南京惠然测控技术有限公司

地址：南京市浦口区星火路路11号动漫大厦701室
三、公示期限
2022年12月29日至2023年01月06日
现将以上情况予以公示，如有异议，请在公示期限内携带书面意见材料与以下单位联系，逾期将不再受理。
四、采购人地址、联系人、联系地址：
采购人地址：启东市公园中路802号
联系人：黄哲远
联系电话：15962894908
                                启东市自来水厂有限公司

                                启东市吕四自来水厂有限公司
二0二二年十二月二十九日
2